
様式第１４号（第１５条関係） 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
平成 30 年 9 月 6 日  午前 10 時 00 分 執 行 者  財政課長   秋島 祐成㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  財政課長補佐 熊谷 和則㊞ 

工事等の 

番  号 
 工事     第４５号 予定価格   ￥２，２６８，０００円 

工事等の 

名  称 

観音林後地区水路改修（第２期）工

事 

入 札 書 

比較価格 
  ￥２，１００，０００円 

工事等の 

場  所 
野 辺 地 町 字  観 音 林 後  地 内 

最低制限 

価  格 
  ￥１，７４６，３６０円 

履行期限 平成 30 年 11 月 30 日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥１，６１７，０００円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 株式会社 一組 野辺地町 2,500,000 2,210,000  

2 有限会社 松舘工業 野辺地町 2,700,000 2,210,000  

3 亀田左官工業 野辺地町 － － 辞 退 

4 株式会社 木明工務店 野辺地町 2,600,000 2,180,000  

5 平澤建設 野辺地町 2,220,000 2,020,000 落 札 

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の８に

相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨

てた金額）である。 

  



様式第１４号（第１５条関係） 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
平成 30 年 9 月 6 日  午前 10 時 30 分 執 行 者  財政課長   秋島 祐成㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  財政課長補佐 熊谷 和則㊞ 

工事等の 

番  号 
 工事     第５２号 予定価格   ￥３，２０７，６００円 

工事等の 

名  称 

町道石神裏支線４号線側溝新設工事

（その２） 

入 札 書 

比較価格 
  ￥２，９７０，０００円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 石神裏～野辺地 地内 

最低制限 

価  格 
  ￥２，４６９，８５２円 

履行期限 平成 30 年 11 月 29 日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥２，２８６，９００円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 株式会社 一組 野辺地町 3,100,000 2,900,000 落 札 

2 有限会社 松舘工業 野辺地町 3,450,000 3,090,000  

3 亀田左官工業 野辺地町 － － 辞 退 

4 株式会社 木明工務店 野辺地町 3,240,000 3,070,000  

5 平澤建設 野辺地町 － － 
第 45 号工事落札

により不参加 
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12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の８に

相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨

てた金額）である。 


